
Ufe PARÍE^
RECISIMO
—._____  facha u

- ¡

í/iV/F£fiS/D4D fi£ //.CONCEPCION Hora

92 165LLLLLT o U. de C N9 /

VISTOS:
Lo solicitado

Humanidades y Arte en Notas N9 
Vicerrector en T-

por ei Sr, Decano de la Facultad de
. . ^ 093/92 y N° 156/92; lo aprobado por el
In-forme de Proposición de Contratos N5s. ,20457 ° 4o ,20454- 

lo dispuesto en Decreto U. de C. N2 92-090; lo dispuesto en ei Regimentó deí 
personal y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C N° 90-24? de 
fecha 11 de jumo de 1990 y en los Estatutos vigentes de la Corporación

Educación,
Sr.

I
i i

DECRETO:
:
ijo Transfórmase, a contar del 23 de

Item 925018 (2199/N-04)
marzo de 1992, 

en la Facultad
el puesto de Instructor 

de Educación, Humanidades y
Arte en un puesto de INTRUCTOR D.H 12 hrs/sem. Item 925160 (2199/0-02) 
puesto de INSTRUCTOR D.H. 12 hrs/sem., Item 925161 (2199/0-03).

:
D.C ■ !

iy un

i29 Las Direcciones de Finanzas y de Personal efectuarán los ajustes 
necesari os.

Decano de la Facultad de Educación, Humanidades y 
Sres. Directores de Personal; y de Finanzas; a

de Adminis-

Transcríbase al Sr.
Arte; ai Sr. Contralor; a los 
las Divisiones de Presupuesto
tración de Personal; y a la Sección Sueldos; Regístrese y Archívese en Oficina

i

de Contabilidad y Tesorería y

II
de Parte

CONCEPCION, 19 de mayo de 1992--

AUGUSTO pRRft MUÑOZ 
R E t T b R___ _

¡riypABRA MUÑO Z, Rector de la Universi-AUGDecretado por don
dad de Concepción.

ACVA%ZJÍUS£Z
■whhtTIséneral

CARLOS
SECRE


